
irER Direcci6n General
Contrataciones Prihlicas

DATOS DE CABECERA PACC

MONT0 ESTIMADO TOTAL

CANTIDAD  DE  PROCESOS REGISTRADOS

CApfTULO

SUB CApiTULO

UNIDAD EJECUTORA

UNIDAD DE COMPRA

Aflo FISCAL

FECHA APROBAC16N

BIENES

OBRAS

SERVICIOS

SERVICIOS: CONSULTORiA

RDS

Moluros ESTiMADos sEG0N oBiETo DE cof\ITRATAci6N
RDS

RDS

RDS

RDS

SERVICIOS: CONSULTORiA BASADA EN LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS                                  ROS

MONTOS ESTIMADOS SEGON CIASIFICAC16N MIPYME

MIPYME

MIPYME MUJER

NO MIPYME

RD;

RDS

RDS

MONTOS ESTIMADOS SEGON TIPO DE PROCEDIMIENTO

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRA MENOR

COMPARAC16N DE PRECIOS

LICITAC16N  POBLICA

LICITAC16N  P0BLICA INTERNACIONAL

LICITAC16N  RESTRINGIDA

SORTEO DE OBRAS

SUBASTA INVERSA

EXCEPC16N -BIENES a SERV]CIOS CON EXCLUSIVIDAD

EXCEPC16N -CONSTRuCC16N,  lNSTALAC16N 0 ADQUISIC16N DE OFICINAS PARA

EL SERVICIO  EXTERIOR

EXCEPC16N -CONTRATAC16N DE PUBLICIDAD A TRAVES DE MEDIOS DE

COMUNICAC16N SOCIAL•EXCEPC16N -OBRAS CIENTiFICAS, TECNICAS, ARTisTICAS, 0 RESTAURAC16N   DE

MONUMENTOS HIST6RICOS

EXCEPC16N -PROVEEDOR 0NICO

EXCEPC16N -RESCIS16N DE CONTRATOS CUYA TERMINAC16N  NO EXCEDA EL 40%

DEI MONTO TOTAL DEL PROYECTO, OBRA O SERVICIO       `

EXCEPC16N -RESOLUC16N 15-08 S0BRE COMPRA Y CONTRATAC16N DE PASAJE

AEREO, COMBUSTIBLE 'Y REPARAC16N DE VEHicuLOS DE MOTOR

RD;

RD;

RDS

RD;

RDS

RD;

RDS

RDS

RDS

RDS

RD;

RD;

RDS

RDS

RDS

422.147.604,00

273

5180

01

0001

Hospital  Regional  Luis  Morillo King

2026

258.266.604,00

163.881.000,00

4.957.484,00
23.777.242,00

393.412.878,00

272.075.023,00

95.316.386,00

7.200.000,00

47.556.195,00


